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ادامھ دھید
ھمواره شاگرد باشید و شاگردسازی کنید

نقطھ ی شروع

آفرین! شما موفق شدید کھ بھ قدم نھایی برسید. مھم است زمانی را اختصاص دھید و برای آنچھ کھ خداوند در زندگیتان انجام
داده است جشن بگیرید.

برای بھ پایان رساندن قدم ھا بھ یکدیگر تبریک بگویید.
برخی از خاطرات مشترکی را کھ در طول این قدم ھا داشتید و ھرگز فراموش نخواھید کرد، نام ببرید.

مخصوصاً برای چھ چیزی نسبت بھ یکدیگر قدردان بوده اید؟

بحث و گفتگو

اینکھ چگونھ در طول این سفر تغییر کرده اید را در نظر بگیرید.

چگونھ دیدگاه تان نسبت بھ خداوند و رابطھ تان با او تغییر کرده است؟
چگونھ در زندگی روزمره و تصمیماتتان از عیسی بیشتر پیروی می کنید؟

در چھ حوزه ھایی نیاز دارید کھ بھ عنوان شاگرد پیوستھ رشد کنید؟

بررسیِ کلام

نامھ ھایی کھ از رسولان در عھد جدید داریم مبتنی بر تشویق تمام ایمانداران است تا در فیض و شناخت عیسی رشد کرده و

 
پیروی و خدمت بھ او را تا بھ آخر ادامھ دھند. جھت شناخت و تجربھ کردن خدا موارد بسیار زیادی وجود دارد.

دوم پطرس ١: ۵-٨ و کولسیان ١: ٩-١٢ را مطالعھ کنید.

بھ طور خاص احساس می کنید در کدام یک از حوزه ھایی کھ پطرس و پولس اشاره کرده اند باید رشد کنید؟
بر طبق دوم پطرس ١: ۵ "بھ سعی تمام کوشیدن" در زندگی شما چگونھ خواھد بود؟

وقتی پیوستھ در حال رشد کردن نباشیم چھ اتفاقی می افتد؟

بدون شک دعا کردن مھم ترین قسمتِ تداوم رشد ماست (کولسیان١: ٩). از کلمات این آیات استفاده کنید، برای یکدیگر دعا
کنید کھ ھمیشھ در حالِ رشد کردن باشید.

ایده اصلی

سفر ما در پیروی از عیسی مسیح ادامھ می یابد و در نھایت عظیم ترین شادی را برایمان بھ ارمغان می آورد. ما باید ھمیشھ از
او بیاموزیم و ھمچون او زندگی کنیم، و مابقی عمرمان با او ھمگام باشیم. ما این  کار را بھ ھمان روشی انجام می دھیم کھ در

 
این سفر تجربھ کرده ایم: 

دعا و مطالعھ کلام خدا

از نخستین قدم آموختیم کھ چگونھ وقت داشتن با خدا در دعاھای روزانھ و مطالعھ کلام او سبب رشد ما می شود.

جامعھ مسیح محور

ما ھمیشھ بھ عنوان خانواده خدا بخشی از کلیسا ھستیم. کلیسا جایی است کھ ما در آن رشد می کنیم، تقویت می شویم و
نقش خود را ایفا می کنیم.
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در عمل بکار گیرید

ما با عملی کردنِ آنچھ کھ آموختھ ایم بیشتر می آموزیم، بنابراین در ھر قدم ما بھ دنبال عملی کردن تعلیمات عیسی
بوده ایم. ھدف ما این است کھ بھ جای آورنده کلام باشیم، نھ فقط شنونده آن (یعقوب ١: ٢٢).

با متعھد شدن بھ تمام این موارد، بھ عنوان شاگردان بھ رشد کردن ادامھ خواھیم داد.

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

بخشی از تمرین ما در جھت پیروی کردن از عیسی در ادامھ زندگی مان این است کھ بھ دیگران نیز کمک کنیم تا چنین کنند.

 
ھمانطور کھ بھ دیگران کمک می کنیم خودمان نیز در جھت رشد کردن بھ چالش کشیده می شویم.

در طی چند قدم آخر شما دعا می کردید کھ "سفر" را با شخص دیگری شروع کنید. چنانچھ آن اشخاص را انتخاب کرده اید،

 
اکنون چند دقیقھ وقت بگذارید و برای آنھا دعا کنید.

اگر ھنوز در جستجوی شخصی ھستید، موارد زیر را در نظر بگیرید:

چھ کسی را می توانید دعوت کنید؟
چگونھ می توانید آنھا را دعوت کنید؟

فکر کنید کھ در کجا آنھا را ملاقات خواھید کرد.
تعھداتی کھ در بر خواھد داشت را در نظر بگیرید.

 
در صورت امکان ھم اکنون زمانی را صرف کنید تا با آن شخص ارتباط برقرار کنید و سپس او را بھ سفر دعوت کنید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

 
بیایید این قسمت را با خواندن مزمور ١ کھ قدم اول را با آن شروع کردیم، بھ اتمام برسانیم. برای یکدیگر دعا کنید. 

“ خداوندا، برای دوستم،____، دعا می کنم، باشد کھ ھمیشھ رغبتش در کلام تو باشد. دعا می کنم کھ پیوستھ در کلام تو تأمل
کند. باشد کھ ھمچون درختی نشانده بر کنار جویبار باشد و میوه ھای بسیار بھ بار آورد. باشد کھ برگ ھایش پژمرده نشود، و

 
در ھر آنچھ انجام می دھد کام یابد. دعا می کنم باد این دنیا آنھا را نبرد و تو ھمیشھ از آنھا مراقبت کنی. ”


